
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO
BALANGERO (TO)  Piazza  X Martiri, 3  - 🖂 10070 - 🕿 0123/346093 -347717

e-mail toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it
con sezioni associate di

BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado
CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado MONASTEROLO:  infanzia

MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO: primaria
C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G

UOR: Dirigente Scolastico
DELIBERA NR. 36

VERBALE n. 4 del  18/05/2022

OGGETTO : ADESIONE ALL’ACCORDO CON MACAPA’ - PHlibero PER  IL BANDO “IL
CINEMA E L’AUDIOVISIVO A SCUOLA-PROGETTI DI RILEVANZA TERRITORIALE

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTO il Bando “Il cinema e l’audiovisivo a scuola- Progetti di rilevanza territoriale” del Piano
Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola (CIPS) del 11.03.2022;
VISTO il Progetto dell’associazione PHlibero  prot. Nr 2941 del 12.05.2022.;
VISTO l’Accordo con l’Associazione PHLibero prot. nr. 2946 del 12.05.2022;
VISTA la lettera di intenti dell’Istituto a Lunathica, Prot. Nr. 1361 del 03/03/2022;
SENTITA la relazione del Dirigente scolastico in merito alle opportunità per la scuola derivanti
dall’adesione all’accordo con detta associazione;
SENTITO il DSGA;
SENTITO il Collegio dei docenti, vista la delibera del Collegio dei Docenti nr.46/6 dell’11/05/2022; 

DELIBERA

Il presidente Di Troia Giuseppe

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n39/93)

Balangero, 18/05/2022 Visto,
per autenticazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                  Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)

all'unanimità dei 14 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto di approvarel’adesione
all’accordo con l’Associazione Macapà - PHlibero per il BANDO “Il Cinema el’audiovisivo a
scuola-Progetti di rilevanza territoriale; e l'adesione dell'Istituto alla diffusionedelle iniziative 
dell’Associazione Lunathica. 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

